
Gmina Wyrzysk Wyrzysk, 03.01.2018 r.
ul. Bydgoska 29
89-300 Wyrzysk

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ

Dostawa miału węglowego, węgla kamiennego orzech, węgla kamiennego
ekogroszek i brykietu drzewnego.

zamówienie poniżej kwoty 30.000 euro, nie podlegające ustawie – Prawo zamówień publicznych.

1. Zamawiający Gmina Wyrzysk zaprasza do złożenia oferty cenowej na dostawę:
1) miału węglowego o wartości opałowej min. 25.000 kJ w ilości szacunkowej 13 Mg,
2) węgla kamiennego orzech o wartości opałowej min. 28.000 kJ w ilości szacunkowej 18
Mg,
3)  węgla  kamiennego  ekogroszku  o  wartości  opałowej  min.  25.000  kJ  w  ilości
szacunkowej 11 Mg,
4)  brykietu  drzewnego (opałowy lub kominkowy)  o wartości  opałowej  min.  17.000 kJ
 w ilości szacunkowej 0,5 Mg,
do ogrzewania  remiz  OSP w Wyrzysku  i  Osieku nad Notecią,  do  ogrzewania  świetlic
wiejskich w Auguścinie, Bąkowie, Dobrzyniewie, Falmierowie, Gromadnie, Kościerzynie
Wielkim,  Kosztowie,  Żelaźnie,  Wyrzysku  Skarbowym  i  Polanowie  oraz  budynku  hali
sportowej  i  budynku  socjalno  –  użytkowego  z  bazą  noclegowo  –  wypoczynkową
w Wyrzysku (na czas wykonania remontu)  do 31 grudnia 2018r.

2.  Zamawiający  informuje,  że  koszty  dostawy  miału  i  węgla  do  wskazanych  powyżej
obiektów obciążają Wykonawcę.

3.  Zamawiający  zastrzega,  że  przedmiot  zamówienia  musi  być  zgodny  z  zapisami
Uchwały  Nr  XXXIX/941/2017  Sejmiku  Województwa  Wielkopolskiego  z  dnia  18
grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia, na obszarze województwa wielkopolskiego,
ograniczeń  lub  zakazów  w  zakresie  eksploatacji  instalacji,  w  których  następuje
spalanie paliw (treść uchwały z załączeniu). 

4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia bądź zmniejszenia ilości opału ze
względu na potrzeby własne.

5. Dostawy opału będą odbywały się sukcesywnie według potrzeb Zamawiającego.
6. Termin realizacji zamówienia do 31.12.2018 roku.
7. Cena zaoferowana w złożonej ofercie będzie obowiązywała do 31.12.2018 r. i nie ulegnie

podwyższeniu.
8. Zamawiający nie dopuszcza do składania ofert częściowych.
9.  Do  oferty  należy  dołączyć  kopię  KRS  lub  wydruk  z  CEIDG  oraz  dokumenty

potwierdzające jakość oferowanego opału.
10.  Szczegółowe  informacje  dotyczące  zaproszenia  do  złożenia  ofert  można  uzyskać  w

Urzędzie Miejskim w Wyrzysku u p. Macieja Mrowińskiego, tel.  67 286 41 20, e-mail
rolnictwo@wyrzysk.pl, w godzinach urzędowania.

11. Ofertę należy złożyć do dnia 9 stycznia 2018 roku w siedzibie Zamawiającego tj. Urząd
Miejski w Wyrzysku, ul. Bydgoska 29, 89-300 Wyrzysk.

Załącznik:
formularz oferty



Załącznik do Zaproszenie do złożenia oferty cenowej

(miejsce i data sporządzenia)

FORMULARZ OFERTOWY
do zaproszenia do złożenia oferty cenowej

Dostawa miału węglowego, węgla kamiennego orzech, węgla
kamiennego ekogroszek i brykietu drzewnego.

1. ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Wyrzysk, ul. Bydgoska 29, 89-300 Wyrzysk

2. WYKONAWCA:
Nazwa i adres:

  ……………………………………………………………………………………….......

 …........................................................................................................................................

 …………………………………………………………………………………………...

 Tel. ……………………..    Faks ……………...……      E-mail ….........................

 NIP ………………………… REGON …………………………………..

numer KRS.........................................

Nr konta bankowego ………………………………………………………………

3. OSOBA UPRAWNIONA DO KONTAKTÓW:

Imię i nazwisko
Adres
Nr telefonu
Nr faksu
Adres e-mail

4. Odpowiadając na ZAPYTANIE OFERTOWE, którego przedmiotem jest „Dostawa miału
węglowego,  węgla  kamiennego  orzech,  węgla  kamiennego  ekogroszek  i  brykietu
drzewnego.” oświadczamy że:

1)  zapoznaliśmy  się  z  treścią  Zaproszenia  do  złożenia  oferty  cenowej i  uzyskaliśmy
niezbędne informacje do przygotowania oferty,
2)  posiadamy  niezbędną  wiedzę,  doświadczenie,  odpowiedni  sprzęt  techniczny  do
realizacji niniejszego zamówienia,
3)  nie  zalegamy  w  opłacaniu  podatków  i  nie  zalegamy  z  opłacaniem  składek  na
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne,
4) wykonamy zamówienie w terminie do 31 grudnia 2018 r.,



5) Cena oferty:

Lp. Nazwa asortymentu
Cena brutto

jednostkowa za
1 Mg [PLN]

szacunkowa
ilość [Mg]

Cena brutto
kol. 3 x kol. 4

[PLN]
1 2 3 4 5

1 Miał  węglowy  o  wartości  opałowej
min. 25.000 kJ

13

2 Węgiel kamienny orzech o wartości
opałowej min. 28.000 kJ

18

3 Węgiel  kamienny  ekogroszek 
o wartości opałowej min. 25.000 kJ

11

4 Brykiet  drzewny  o  wartości
opałowej min. 17.000 kJ

0,5

RAZEM Cena oferty

cena oferty wynosi ……………………………. PLN brutto (należy przenieść cenę z tabeli

pozycja „RAZEM Cena oferty”)

słownie: ...................................................................................................... PLN,

6) W przypadku przyznania nam zamówienia zobowiązujemy się do zawarcia pisemnej
umowy w terminie i miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

Załączniki:

1. KRS / CEIDG.

2. Dokumenty potwierdzające jakość oferowanego opału.

................................., dnia .................................. .....................................................

(uprawniony przedstawiciel Wykonawcy)


